



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607
 Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk
 Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **120116**
 IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **09.02.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **09.02.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **23.02.2012** Objednávka:
 Číslo dod. listu: Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37944941 DIČ:
 Tel.:
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Poštová adresa:

Základná škola s materskou
Poloma
08273 Poloma
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Základná škola s materskou
 Poloma
 Poloma
 08273 Poloma
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	za mj	spolu
1.	8593534811546	Štetec plochy 1,5'' čierny	2,000	ks	0,90	1,80	20	1,08	2,16		
2.	8584049021643	Plavakový ventil 3/8''	3,000	ks	4,24	12,72	20	5,09	15,26		
3.	8584075006980	Farba Slovakryl 0,75kg220	6,000	kg	3,92	23,52	20	4,70	28,22		
4.	8591715100052	Vrtak do betónu 8x120	1,000		0,90	0,90	20	1,08	1,08		
5.	8591715100069	Vrtak do betónu 10x120	1,000		1,16	1,16	20	1,39	1,39		
6.	335	Výroba kľuča	1,000	ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70		
7.	8591715100045	Vrtak do betónu 6x100	1,000		0,74	0,74	20	0,89	0,89		
8.	8585007471401	Zamok vložkový 02-06	1,000		4,12	4,12	20	4,94	4,94		
9.	976	Závitová tyč 10	1,000		0,98	0,98	20	1,18	1,18		
10.	1351	Vložka 2015 FAB 3k	1,000		4,78	4,78	20	5,74	5,74		
11.	7031	Vrták HSS do kovu 3,1mm	2,000		0,37	0,74	20	0,45	0,89		
12.	7391883156742	Olej husqvarna LS 1l	1,000		7,03	7,03	20	8,44	8,44		
13.	7037	Vrták HSS do kovu 3,7mm	2,000		0,35	0,70	20	0,42	0,84		
14.	2598	Pilova reťaz 325/1,3mm/32z	1,000		13,55	13,55	20	16,26	16,26		
15.	7041	Vrták HSS do kovu 4,1mm	3,000		0,41	1,23	20	0,49	1,48		
16.	7049	Vrták HSS do kovu 4,9mm	2,000		0,52	1,04	20	0,63	1,25		
17.	7054	Vrták HSS do kovu 5,4mm	2,000		0,55	1,10	20	0,66	1,32		
18.	7059	Vrták HSS do kovu 5,9mm	2,000		0,58	1,16	20	0,70	1,39		
19.	1002	Klince kolárske 50	0,530	kg	2,30	1,22	20	2,75	1,46		
20.	1036	Klince lepenkové Zn 35	0,570		3,19	1,82	20	3,82	2,18		
21.	6162	Drevoskrutka 4x30	30,000		0,02	0,60	20	0,02	0,72		
22.	6161	Drevoskrutka 4x40	50,000		0,02	1,00	20	0,02	1,20		
23.	6153	Drevoskrutka 5x50	30,000		0,03	0,90	20	0,04	1,08		
24.	6167	Drevoskrutka 3x40	50,000		0,02	1,00	20	0,02	1,20		
25.	6168	Drevoskrutka 3x30	50,000		0,01	0,50	20	0,01	0,60		
26.	1234	Hmoždinka 6	5,000		0,08	0,40	20	0,10	0,48		
27.	1235	Hmoždinka 8	5,000		0,13	0,65	20	0,16	0,78		
28.	1236	Hmoždinka 10	5,000		0,17	0,85	20	0,20	1,02		
29.	8586005532064	Skúšačka napätia SN-4	1,000		13,72	13,72	20	16,46	16,46		
30.	8595025300829	Šnúra SCART 1,5m	1,000	ks	1,61	1,61	20	1,93	1,93		
31.	8585001526183	Zásuvka Standart dvojita	2,000		2,13	4,26	20	2,56	5,11		
32.	8585001524998	Vyp. standard schod. 6	2,000	ks	1,55	3,10	20	1,86	3,72		
33.	8593534811553	Štetec plochy 2'' čierny	2,000	ks	1,39	2,78	20	1,67	3,34		
34.	8593534811546	Štetec plochy 1,5'' čierny	1,000	ks	0,90	0,90	20	1,08	1,08		
35.	8595126927031	Kliešte čelné 200 mm	1,000		3,29	3,29	20	3,95	3,95		
36.	4714302191613	Kliešte bočné štikacie 160mm	1,000	ks	3,05	3,05	20	3,66	3,66		

Faktúra FV 120116

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
37.	8585023361656	Kladivo 2000g	1,000	ks	6,59	6,59	20	7,91	7,91

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	126,09	25,22	151,31
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 16,26 EUR

K úhrade 151,31 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatjeden 31/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Andraščík

Faktúru vytlačil: Andraščík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):